Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.10.2017
	                                                   № 6128

Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор
 от 21.06.2017 № 3372

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест Борского  городского прокурора от 25.09.2017 № 01-26-17 (вх. № 1639-7 от 04.10.17), администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г. Бор от 21.06.2017 № 3372 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                       А.В. Киселев

Агрикова И.В., 90470